

# Årsredovisning

för

## Sydmät AB

559237-0521

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Kreymann, Verkställande direktör

2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Sydmät AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulttjänster inom bygg- och anläggningsområdet.

Omsättning har ökat med mer än 30% då bolaget har arbetat med fler uppdrag.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under början av 2024 förvärvades 40 % av bolagets aktier av Byggingenjören i Örebro Holding AB, 559130-5858.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 577	7 955	6 890	3 461
Resultat efter finansiella poster	739	501	458	441
Soliditet (%)	38,2	26,5	18,5	17,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	746 710	365 411	<b>1 137 121</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		365 411	-365 411	<b>0</b>
Årets resultat			614 458	<b>614 458</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 112 121</b>	<b>614 458</b>	<b>1 751 579</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 112 121
årets vinst	614 458
	<b>1 726 579</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 726 579
	<b>1 726 579</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 577 289	7 812 188
Övriga rörelseintäkter		15	10
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 577 305</b>	<b>7 812 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-718 525	-312 921
Övriga externa kostnader		-2 610 836	-2 373 283
Personalkostnader	2	-4 991 990	-4 155 007
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-417 662	-366 311
Övriga rörelsekostnader		0	-27 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 739 013</b>	<b>-7 235 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>838 291</b>	<b>576 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		771	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 721	-76 395
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98 950</b>	<b>-76 258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>739 341</b>	<b>500 705</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>739 341</b>	<b>500 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 883	-135 294
<b>Årets resultat</b>		<b>614 458</b>	<b>365 411</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	46 085	90 067
Inventarier, verktyg och installationer	4	867 204	1 153 924
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>913 289</b>	<b>1 243 991</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	40 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>953 289</b>	<b>1 243 991</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		932 013	2 908 543
Fordringar hos koncernföretag		0	5 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		151 758	0
Övriga fordringar		20 813	22 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		664 698	181 945
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 769 282</b>	<b>3 117 524</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 865 390	468 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 865 390</b>	<b>468 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 634 672</b>	<b>3 586 238</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 587 961</b>	<b>4 830 229</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 112 121	746 710
Årets resultat		614 458	365 411
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 726 579</b>	<b>1 112 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 751 579</b>	<b>1 137 121</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		199 449	424 425
Övriga skulder		140 964	173 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>340 413</b>	<b>597 675</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		274 476	274 476
Leverantörsskulder		1 087 296	191 375
Skulder till koncernföretag		0	959 399
Skatteskulder		83 670	192 163
Övriga skulder		596 581	834 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		453 946	643 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 495 969</b>	<b>3 095 433</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 587 961</b>	<b>4 830 229</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 710	369 710
Inköp	29 960	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>399 670</b>	<b>369 710</b>
Ingående avskrivningar	-279 643	-205 701
Årets avskrivningar	-73 942	-73 942
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-353 585</b>	<b>-279 643</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 085</b>	<b>90 067</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 648 017	1 206 835
Inköp	57 000	485 761
Försäljningar/utrangeringar	0	-44 579
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 705 017</b>	<b>1 648 017</b>
Ingående avskrivningar	-494 093	-221 706
Försäljningar/utrangeringar	0	19 982
Årets avskrivningar	-343 720	-292 369
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-837 813</b>	<b>-494 093</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>867 204</b>	<b>1 153 924</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	40 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Styrelsen bedömer att det inte finns några ställda säkerheter eller några eventalförpliktelser.

Ängelholm

*Andreas Kreymann*  
Andreas Kreymann  
Verkställande direktör, Ordförande  
2025-06-17

*Philip Ekenberg*  
Philip Ekenberg  
Vice verkställande direktör  
2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Sydmät AB  
Org.nr 559237-0521

9 (9)

*Admir Skopljakovic*  
Admir Skopljakovic  
Auktoriserad revisor
